
 

1 
 

 

 

Zamość, dnia 8 listopada 2018 r. 

Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
ul. Odrodzenia 9  
22-400 Zamość 
 
znak sprawy: PN/1/2018 
 

Informacja z otwarcia ofert  

 

1. Nazwa postępowania: Dostawa sukcesywnie w 2019 roku artykułów spożywczych, opakowań i produktów do sporządzania napojów                     
na potrzeby baru Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu oraz okularów polaryzacyjnych do projekcji 3D  

2. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 listopada 2018 r. o godzinie 16:00 w siedzibie Zamawiającego 

3. Kwota na sfinansowanie zamówienia:  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 994.098,54 zł brutto,                        
w tym na sfinansowanie: 

1) części 1 zamówienia – Dostawa ziarna popcornu, tłuszczu i soli oraz mieszanki karmelowej kwotę 62.820,60 zł brutto 

2) części 2 zamówienia – Dostawa nachos (chipsów trójkątnych smakowych) i sosów do nachos kwotę 338.545,80 zł brutto 

3) części 3 zamówienia – Dostawa opakowań do popcornu kwotę 48.277,59 zł brutto 

4) części 4 zamówienia – Dostawa opakowań do nachos (chipsów trójkątnych) kwotę 23.493,00 zł brutto 

5) części 5 zamówienia – Dostawa opakowań do napoju mrożonego granita kwotę 8.181,96 zł brutto 

6) części 6 zamówienia – Dostawa syropów do napoju mrożonego granita kwotę 4.165,20 zł brutto 

7) części 7 zamówienia – Dostawa orzeszków Crispers Felix kwotę 28.572,90 zł brutto 

8) części 8 zamówienia – Dostawa opakowań do popcornu i napoju w zestawie kwotę 11.254,50 zł brutto 

9) części 9 zamówienia – Dostawa napojów bezalkoholowych i wody mineralnej w butelkach oraz produktów do przygotowywania napojów 

bezalkoholowych z dystrybutora: syropu, gazu CO2, kubków jednorazowych, pokrywek, słomek kwotę 365.405,49 zł brutto 

10) części 10 zamówienia – Dostawa okularów polaryzacyjnych „jednorazowego” użytku do projekcji 3D w systemie DepthQ na srebrnych ekranach 

kwotę 103.381,50 zł brutto      

 

 

                                  



 

2 
 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu zostały złożone poniższe oferty (oferty zostały ponumerowane zgodnie z kolejnością ich składania): 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Nr części 
zamówienia  

Cena oferty brutto  
(w zł) 

Czas dostawy produktów 
w przypadku reklamacji 

Termin realizacji 
 

 
Warunki płatności 

1 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 1   66.138,60 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

2 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 2 343.611,00 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

3 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 3  48.277,50 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

4 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 4  23.493,00 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

5 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 5   8.181,96 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

6 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 6   4.165,20 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

7 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 7 28.572,90 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

8 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 8 11.457,45 zł 1 dzień zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

9 PCO Group Sp. z o.o. 
ul. Polna 13a 

76-020 Bobolice 

Część 10         103.233,90 zł termin nie został wskazany zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

10 Frito Lay Poland Sp. z o.o. 
ul. Zachodnia 1 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Część 9         233.974,86 zł powyżej 1 dnia do 2 dni zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

 

 
Dyrektor Centrum Kultury Filmowej „Stylowy”  

/-/ Andrzej Bubeła 

 


